

SEMAINE DU 12 AU 18 FEVRIER 2024



LUNDI 12	MARDI 13	MERCREDI 14	JEUDI 15	VENDREDI 16	SAMEDI 17	DIMANCHE 18
<p><i>Charcuterie</i></p> <p><i>Rôti de volaille Orloff</i></p> <p><i>Coquillettes</i></p> <p><i>Fromage Fruit</i></p> <p><i>Lait, gluten</i></p>	<p><i>Salade Piémontaise</i></p> <p><i>Pané de veau</i></p> <p><i>Haricots verts persillade</i></p> <p><i>Fromage Laitage</i></p> <p><i>Gluten, œuf</i></p>	<p><i>Radis beurre</i></p> <p><i>Couscous de bœuf</i></p> <p><i>Compote Biscuits</i></p>	<p><i>Choux rouges en salade</i></p> <p><i>Cuisse de poulet rôti au thym</i></p> <p><i>Pommes noisette</i></p> <p><i>Fromage Pâtisserie</i></p>	<p><i>Friand au fromage</i></p> <p><i>Seiche à l'Américaine</i></p> <p><i>Riz pilaf</i></p> <p><i>Fromage Laitage</i></p> <p><i>Poisson, crustacés, gluten, lait</i></p>	<p><i>Salade Asiatique</i></p> <p><i>Hachi parmentier</i></p> <p><i>Fromage Fruits</i></p> <p><i>Soja</i></p>	<p><i>Palmier et maïs</i></p> <p><i>Paupiette de veau au capre</i></p> <p><i>Gratin dauphinois</i></p> <p><i>Fromage Pâtisserie</i></p> <p><i>Lait</i></p>
<p><i>Salade composée</i></p> <p><i>Pommes de terre Farcies</i></p> <p><i>Jardinière de légumes</i></p> <p><i>Laitage</i></p>	<p><i>Salade composée</i></p> <p><i>Raviolis Napolitaine</i></p> <p><i>Compote</i></p> <p><i>Gluten</i></p>	<p><i>Salade composée</i></p> <p><i>Beignet de poisson</i></p> <p><i>Epinard à la crème</i></p> <p><i>Fruit</i></p> <p><i>Poisson, lait</i></p>	<p><i>Salade composée</i></p> <p><i>Crêpes au fromage</i></p> <p><i>Blette à la tomate</i></p> <p><i>Compote</i></p> <p><i>Lait, gluten</i></p>	<p><i>Salade composée</i></p> <p><i>Brocolis aux œufs dur sauce Aurore</i></p> <p><i>Fruits</i></p> <p><i>Lait, gluten</i></p>	<p><i>Salade composée</i></p> <p><i>Gratin de pâtes au jambon et champignons</i></p> <p><i>Compote</i></p> <p><i>Gluten</i></p>	<p><i>Salade composée</i></p> <p><i>Quiche au fromage avec haricots plats</i></p> <p><i>Fruit</i></p> <p><i>Gluten, œuf, lait</i></p>

Origine des viandes : France – Espagne

Suivant les arrivages nous pouvons être amenés à modifier le menu

INGREDIENTS ALLERGENE : céréales, céleri, crustacés, œufs, poisson, fruits à coque, lupin, lait, mollusques, moutarde, arachides, sésame, sulfites. Soja, anhydride

COMMANDE DE VIENNOISERIE POSSIBLE LE VENDREDI 06.24.68.47.68